CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN HỌC LẠI SAU BẢO LƯU
Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường TCN Nấu ăn - NVDL và Thời trang Hà Nội

- Phòng Đào tạo

Tên em là :
Ngày sinh:

Mã số học sinh :
Số điện thoại:

Học sinh lớp:
 Niên khóa:

Nghề:
Trình độ đào tạo:

Em xin được trình bày nội dung sau:

Trong thời gian vừa qua, do:

nên em đã xin được bảo lưu kết quả học tập từ ngày:

Nay em làm đơn này kính mong Ban giám hiệu Nhà trường, phòng Đào tạo xem xét, tạo điều kiện cho em được tiếp tục học lại vào lớp :

từ ngày:

Em xin hứa sẽ học bổ sung đầy đủ các môn học trong thời gian bảo lưu theo quy định của Nhà trường và tham gia học tập đầy đủ theo lớp đã được sắp xếp.

Em xin chân thành cảm ơn!
                                                                      Hà Nội, ngày ........... tháng ........... năm 202…
	Ban Giám hiệu
	Ý kiến Phòng Đào tạo
	Người làm đơn